PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~-Municipality of Prishtina

KRYETARI I KRYEQYTETIT
14-000/04 - 1029 /2 3ns  VF U1 13

Né bazé té dispozitave té nenit 13 dhe “henit 58 t& Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetégeverisje
lokale (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés”, me 28/04, gershor 2008), nenit 53 té& Statutit
té Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110-391, té dt. 25.02.2010, nenit, Kryetari i Kryeqytetit, merr
kété

VENDIM

L MIRATOHET ndryshimi dhe plotésimi i vendimit Nr. 14-020/ 04-67854/23 dt.
30.03.2023, pér themelimin e komisionit pér vlerésimin e démeve nga fatkeqgésité
natyrore dhe fatkeqésité tjera.

L. N& pikén II t& vendimit t& lartcekur, anétari Xhymshit Gashi, zyrtar né Drejtoriné pér
' Siguri dhe Emergjenca, zévendésohet me Fadil Gashi, zyrtar né Drejtoriné pér Siguri
dhe Emergjenca.

II. Ky vendim éshté pjesé pérbérése e vendimit Nr. 14-020/04-67854/23 dt. 30.03.2023.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit & tij.

I DOREZOHET:

- Z.Fadil Gashi;

- Qendrés pér shérbime me qytetar;
- Né dosje.




